第 109 回

浜田地区広域行政組合議会

定例会議案

令和 7 年 3 月 25 日

第 109回浜田地区広域行政組合議会定例会付議事件

議 案

議案第 1 号 浜田地区広域行政組合行政不服審査会条例の一部を改正する条例につ

いて

議案第 2 号 令和 6年度浜田地区広域行政組合一般会計補正予算（第 3号）

議案第 3 号 令和 6 年度浜田地区広域行政組合介護保険特別会計補正予算（第 3

号）

議案第 4 号 令和 7年度浜田地区広域行政組合一般会計予算

議案第 5 号 令和 7年度浜田地区広域行政組合介護保険特別会計予算

議案第 1 号

浜田地区広域行政組合行政不服審査会条例の一部を改正する条例につ

いて

浜田地区広域行政組合行政不服審査会条例の一部を改正する条例を次の

ように定める。

令和 7 年 3 月 25 日提出

                    浜田地区広域行政組合

                     管理者 久保田 章 市

-1-

浜田地区広域行政組合行政不服審査会条例の一部を改正する条例

浜田地区広域行政組合行政不服審査会条例（平成 28 年浜田地区広域行政

組合条例第 2 号）の一部を次のように改正する。

第 8 条中「懲役」を「拘禁刑」に改める。

附 則

（施行期日）

1  この条例は、令和 7 年 6 月 1 日から施行する。

（罰則の適用等に関する経過措置）

2 この条例の施行前にした行為の処罰については、なお従前の例による。

-2-

-3-

-4-

-5-

-6-

-7-

（一般会計）
-8-

-9-

（一般会計）
-10-

-11-

（一般会計）
-12-

-13-

-14-

-15-

-16-

-17-

-18-

-19-

（介護保険特別会計）

-20-

-21-

-22-

-23-

-24-

-25-

（介護保険特別会計）

-26-

-27-

（介護保険特別会計）

-28-

-29-

（介護保険特別会計）

-30-

-31-

（介護保険特別会計）

-32-

-33-

（介護保険特別会計）

-34-

-35-

（介護保険特別会計）

-36-

-37-

（介護保険特別会計）

-38-

-39-

（介護保険特別会計）

-40-

-41-

-42-

-43-

（介護保険特別会計）

-44-

-45-

（介護保険特別会計）

-46-

-47-

（介護保険特別会計）

-48-

-49-

（介護保険特別会計）

-50-

-51-